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Kallelse  Måndagen den 19 mars är datumet för vårt klubbmöte. Vi träffas på hotell 
Terraza kl 19,00. Naturligtvis är våra respektive alltid välkomna på våra 
möten.  

 
Anmälan  Senast den 18 mars kl 20,00 vill vi ha anmälan antingen per telefon till Barbro 

Olsson 073 403 62 31 eller per mail elisabeth.prescher@tele2.se. Anmäl 
samtidigt om ni vill ha hjälp med skjuts till mötet. 

 
Program Kvällens program är familjejuridik. Torgny Bardh kommer och informerar oss 

om bland annat framtidsfullmakten och allt annat man bör tänka på innan 
någon i familjen blir oförmögen att skriva under papper och annat. 

 
Förra mötet  var vi på ungdomsmottagningen. Här blev vi mottagna av Anna Biesèrt som 

informerade oss om sitt arbete på mottagningen. Anna är utbildad barnmorska 
och har arbetat sedan 1988 i Ljungby. Efter flera års diskussioner med 
politiker invigdes ungdomsmottagningen i maj 2017. Varför ungdoms-
mottagningen är belägen på Kungsgatan och inte på sjukhuset är för att 
ungdomarna inte skall behöva träffa någon vän eller väninna till deras 
föräldrar när de söker hjälp.  

 
 Anna berättade att de är HBTQ diplomerade. Personalen består av 

barnmorska, undersköterska, manlig sexolog, kurator och läkare. De har 
öppet 3 dagar i veckan och vänder sig till ungdomar mellan 13 och 23 år. 85% 
som kommer är flickor men personalen vill att fler pojkar kommer. De som går 
i nian får göra studiebesök här.  

 
 Anna informerade oss om olika preventivmedel.  Nu för tiden är det vanligaste 

preventivmedlet på flickor spiral. När det gäller könssjukdomar är det klamydia 
som är mest förekommande. De andra könssjukdomarna gonorré och syfilis 
kommer utomlands ifrån. Det är ungefär 90 st i länet som har HIV. Abort fram 
till vecka 9 görs i hemmet med hjälp av receptbelagda tabletter och med 
någon vuxen i närheten.  

 
 På mottagningen ställer de frågor till ungdomarna genom en enkät ”Samtal för 

bättre sexuell hälsa”. Det är för att kunna ge bättre vård och stöd. Att svara på 
denna enkät är helt frivillig och personalen går igenom svaren tillsammans 
med ungdomen. 
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 Barbro tackade Anna för en mycket intressant kväll med en röd IW-ros. 

Därefter begav vi oss iväg till restaurangen Mitas. 
 
 På restaurangen hälsade Barbro oss alla välkomna och tände vänskapens 

ljus. Lena Engvall talade om Margareta Holmkrantz som var medlem i klubben 
sedan 1977. Därefter hölls en tyst minut för Margareta.  

 
 Annika Petersson blev ny medlem denna kväll. Barbro berättade om Inner 

Wheel och mottot vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Annika 
är uppvuxen utanför Växjö och flyttade 1972 med man till Ljungby. Har 3 barn 
och 5 barnbarn. Har arbetat i 30 år som distriktssköterska i Lagan. Den stora 
hobbyn som pensionär är vävning.  

 
 Eva Jarlsmark tackade för blommor som hon fick i samband med sin sjukdom.  
 
 Mötet beslutade att rösta på vice rådspresident som styrelsen föreslog. Mötet 

beslutade även att ge styrelsen fria händer när det gäller de internationella 
valen. 

 
 Valberedningens förslag till ny styrelse godkändes av mötet med en ändring. 

Lena Engvall blir ordinarie delegat istället för Anna Forserud. Se bilaga. 
 
 När det gällde distriktspresidentens punkter tyckte klubben att vi skulle satsa 

på hemmaplan. 
 
Övrigt Ulrika Sjömar har tackat för uppvaktningen i samband med sin födelsedag. 
 
 Om någon i klubben önskar sluta sitt medlemskap skall detta meddelas 

senast den 31 mars till sekreteraren (undertecknad).  
 
 Kommande klubbmöten är den 16 april och då besöker vi modeaffären 

Paparazzi och den 21 maj går vårutflykten till Lagan närmare bestämt till 
Slussen. Så boka upp dessa datum redan nu. 

 
 På mötet i april kommer vi att ta upp vilka hjälpprojekt klubben skall skänka 

pengar till. Är det någon som har förslag på projekt hör av er till någon av oss i 
styrelsen. Även förslag på program för månadsmöten mottages tacksamt. 

 
 
Med IW-hälsningar 
 
 
 
 
Elisabeth Prescher 


